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CONTABILIDAD 2020 ASOC. DEMETER POR LA IGUALDAD

N2 asiento fecha emision Fecha pago Ingresos Euros Gastos Euros2 Saldo

FECHA Concepto / Destino Concepto / Destino 0
2020/001 01/01/2020 SALDO A 1 DE ENERO DE 2020  40.607,01 40.607,01
2020/002 03/01/2010 03/01/2020 0|ASESORIA LABORAL 1 TRIMEST 190,8 40.416,21
2020/003 04/01/2010 04/01/2020 O|INTERESES BANCARIOS 15 40.401,21
2020/004 06/01/2020 06/01/2020 0|Programa informatico 18,14 40.383,07
2020/005 09/01/2020 09/01/2020|Cuota socias 30 0 40.413,07
2020/006 14/01/2020 14/01/2020|Talleres CRUZ ROJA 600 0 41.013,07
2020/007 14/01/2020 14/01/2020 O|TELEFONIA E INTERNET ( JAZZTE 81,6 40.931,47
2020/008 17/01/2020 17/01/2020|CONGRES CRUZ ROJA 150 0 41.081,47
2020/009 20/01/2020 20/01/2020 O|IRPF (42 TRM 2019) 1391,4 39.690,07
2020/010 25/01/2020 25/01/2020|PRACTICAS UMA 150 0 39.840,07
2020/011 29/01/2020 29/01/2020 ADENDA CONV. AYTO 2019 (75 7.500 0 47.340,07
2020/012 29/01/2020 29/01/2020 0[SUMINISTROS ( CAIXA PRO INF4 7,54 47.332,53
2020/013 30/01/2020 30/01/2020 0/NOMINA (ENERO M T P-C M) 1317,37 46.015,16
2020/014 30/01/2020 30/01/2020 0[NOMINA (ENERO PNT) 1272,6 44.742,56
2020/015 30/01/2020 30/01/2020 0/NOMINA(ENEROCG G) 1317,37 43.425,19
2020/016 31/01/2020 31/01/2020 0|TGSS (DICIEMBRE 2019) 1781,22 41.643,97
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2020/017 02/02/2020 02/02/2020 O|INTERESES BANCARIOS 15 41.628,97
2020/018 03/02/2020 03/02/2020 0|Fungible (COPYRAP) 10,97 41.618,00
2020/019 05/02/2020 05/02/2020 0[SUMINISTROS ( CAIXA PRO INF4 20,35 41.597,65
2020/020 06/02/2020 06/02/2020 0|DIETAS TRANSPORTE 50,85 41.546,80
2020/021 06/02/2020 06/02/2020 0|Programa informatico 18,14 41.528,66
2020/022 09/02/2020 09/02/2020|BONIFICACION DIETAS TRANSF 1,02 0 41.529,68
2020/023 10/02/2020 10/02/2020 0[SUMINISTROS ( CAIXA PRO INF4 8,18 41.521,50
2020/024 11/02/2020 11/02/2020 O|CERT. DIGITAL ( AS.UNILEGAL) 16,94 41.504,56
2020/025 12/02/2020 12/02/2020|TALLERES UMA 210 0 41.714,56
2020/026 13/02/2020 13/02/2020 O|TELEFONIA E INTERNET ( JAZZTE 80,85 41.633,71
2020/027 18/02/2020 18/02/2020 0[CRA (12 TRIM) 600 41.033,71
2020/028 18/02/2020 18/02/2020 0|DIETAS TRANSPORTE 100 40.933,71
2020/029 21/02/2020 21/02/2020 MARCHA SOLIDARIA 1157,5 0 42.091,21
2020/030 26/02/2020 26/02/2020 0/ NOMINA( FEBRERO MTP-C M) 1317,37|  40.773,84
2020/031 26/02/2020 26/02/2020 0[NOMINA(FEBREROP N T) 1272,6 39.501,24
2020/032 26/02/2020 26/02/2020 0[NOMINA (FEBREROCG G) 1069,07 38.432,17
2020/033 28/02/2020 28/02/2020 0|TGSS (ENERO 2020) 1781,22 36.650,95
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2020/034 02/03/2020 02/03/2020 0/SUMINISTROS ( CAIXA PRO INF4 7,05 36.643,90
2020/035 03/03/2020 03/03/2020 0/ENVIO CORREOS ( PROY. DIPUT. 16,5 36.627,40
2020/036 03/03/2020 03/03/2020|SERV ATT ADULTOS V.G. 450 0 37.077,40
2020/037 04/03/2020 04/03/2020 0|SUMINISTROS ( CAIXA PRO INFA 21,19 37.056,21
2020/038 04/03/2020 04/03/2020| FUNDACION CAIXA 1828,4 0 38.884,61
2020/039 06/03/2020 06/03/2020 0|Programa informatico 18,14 38.866,47
2020/040 09/03/2020 09/03/2020 0/SUMINISTROS ( CAIXA PRO INF4 9,88 38.856,59
2020/041 10/03/2020 10/03/2020 O|INTERESES BANCARIOS (TARJET 15 38.841,59
2020/042 12/03/2020 12/03/2020 0[SEGURO VOLUNTARIADO 154 38.687,59
2020/043 13/03/2020 13/03/2020 0| TELEFONIA E INTERNET ( JAZZTE 81,35 38.606,24
2020/044 14/03/2020 14/03/2020|25% SUBV CULTURA 2019 233 0 38.839,24
2020/045 16/03/2020 16/03/2020 0|PUBLICIDAD (COPYRAP) 210,99 38.628,25
2020/046 16/03/2020 16/03/2020|TALLERES IES M2 ZAMBRANO 200 0 38.828,25
2020/047 27/03/2020 27/03/2020 0/ NOMINA MARZO MTP-CM 1317,37 37.510,88
2020/048 27/03/2020 27/03/2020 0 NOMINA MARZO PNT 1272,6 36.238,28
2020/049 27/03/2020 27/03/2020 0/ NOMINA MARZOCG G 1069,07 35.169,21
2020/050 31/03/2020 31/03/2020 0|TGSS FEBRERO 1608,83 33.560,38
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2020/051 31/03/2020 31/03/2020 0|INTERESES BANCARIOS 0,91  33.559,47
2020/052 03/04/2020 03/04/2020| CONVENIO AYTO 2019(25%) 2500 0| 36.059,47
2020/053 03/04/2020 03/04/2020| ADENDA CONV. AYTO 2019 (2° 2500 0| 38.559,47
2020/054 04/04/2020 04/04/2020|VOLUNTARIADO VIOLETA 201¢ 1223,38 0| 39.782,85
2020/055 04/04/2020 04/04/2020|PARTICIPEMOS EN IGUALDAD 1052,26 0|  40.835,11
2020/056 04/04/2020 04/04/2020 0|INTERESES BANCARIOS 15|  40.820,11
2020/057 06/04/2020 06/04/2020 0|PROGRAMA INFORMATICO 18,14/  40.801,97
2020/058 06/04/2020 06/04/2020| FUNDACION CAIXA 1828,4 0| 42.630,37
2020/059 15/04/2020 15/04/2020 O|TELEFONIA E INTERNET ( JAZZTE 80,85  42.549,52
2020/060 28/04/2020 28/04/2020 0/NOMINA ABRIL MT P-C M 1317,37|  41.232,15
2020/061 28/04/2020 28/04/2020 0|NOMINA ABRILPN T 1272,6/  39.959,55
2020/062 28/04/2020 28/04/2020 0|NOMINA ABRILC G G 1069,07|  38.890,48
2020/063 30/04/2020 30/04/2020 0|TGSS MARZO 1608,83|  37.281,65
2020/064 30/04/2020 30/04/2020 0|INTERESES BANCRIOS 0,91  37.280,74
2020/065 05/05/2020 05/05/2020|FUNDACION CAIXA 1828,4 0| 39.109,14
2020/066 06/05/2020 06/05/2020 0|PROGRAM INFORMATICO 18,14,  39.091,00
2020/067 06/05/2020 06/05/2020 0|INTERESES BANCARIOS (TARJET 15|  39.076,00
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2020/068 07/05/2020 07/05/2020/25% SUVB. 2019 ARRABAL 507,55 0 39.583,55
2020/069 07/05/2020 07/05/2020|INTERESES 0,05 0 39.583,60
2020/070 12/05/2020 12/05/2020 0/PUBLICIDAD (COPYRAP) 334,87 39.248,73
2020/071 06/05/2020 13/05/2020 0| TELEFONIA E INTERNET ( JAZZTE 262,41 38.986,32
2020/072 15/05/2020 15/05/2020 0/MAMPARAS PACTO DE ESTADO 170,37 38.815,95
2020/073 20/05/2020 20/05/2020 0|IRPF (12 TRM 2020) 1189,2 37.626,75
2020/074 20/05/2020 20/05/2020 0/ MANTENIMIENTO (ELECTRONIC 24,9 37.601,85
2020/075 20/05/2020 20/05/2020 0|HIGIENE (PACTO DE ESTADO) 21,28 37.580,57
2020/076 26/05/2020 26/05/2020 0| M. FUNGIBLE (COPYRAP) 150,04 37.430,53
2020/077 27/05/2020 27/05/2020 0/NOMINA MAYO MT P-C M 1317,37 36.113,16
2020/078 27/05/2020 27/05/2020 0 NOMINA MAYOP N T 1272,6 34.840,56
2020/079 27/05/2020 27/05/2020 0/ NOMINA MAYOO0 C G G 1069,07 33.771,49
2020/080 29/05/2020 29/05/2020 0|TGSS ABRIL 1608,83 32.162,66
2020/081 31/05/2020 31/05/2020 O|INTERESES BANCARIOS 0,91 32.161,75
2020/082 03/06/2020 03/06/2020 0/ PAGINA WEB(ARSYS INTERNET) 288,95 31.872,80
2020/083 04/06/2020 03/06/2020 0|PUBLICIDAD(BANNER JORNADA 107,69 31.765,11
2020/084 04/06/2020 04/06/2020|CONVENIO 2020 (75%) 15.000 0 46.765,11
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2020/085 04/06/2020 04/06/2020 0[PROGRAMA AUDIOVISUAL JORI 73,2 46.691,91
2020/086 05/06/2020 05/06/2020| FUNDACION CAIXA 1218,92 0 47.910,83
2020/087 06/06/2020 06/06/2020 0/ PROGRAMA INFORMATICO 18,14 47.892,69
2020/088 08/06/2020 08/06/2020 0/M FUNGIBLE (WORTTEN VELEZ) 117,97 47.774,72
2020/089 08/06/2020 08/06/2020 O|INTERESES BANCARIOS(TARJET/ 15 47.759,72
2020/090 08/06/2020 08/06/2020 0/M FUNGIBLE (LA LONJ PAPELER 13,35 47.746,37
2020/091 06/06/2020 12/06/2020 0| TELEFONIA E INTERNET ( JAZZTE 222,66 47.523,71
2020/092 15/06/2020 15/06/2020|CUOTAS SOCIAS/OS 130 0 47.653,71
2020/093 15/06/2020 15/06/2020 O|INTERESES BANCARIOS 6,78 47.646,93
2020/094 16/06/2020 16/06/2020| CUOTAS SOCIAS/OS 310 0 47.956,93
2020/095 16/06/2020 16/06/2020 O|INTERESES BANCARIOS 13,55 47.943,38
2020/096 16/06/2020 16/06/2020 0|RIESGOS LABORALES (ANTEA PR 109,45 47.833,93
2020/097 16/06/2020 16/06/2020 0| CORREOS (DIPUTACION) 27,5 47.806,43
2020/098 16/06/2020 16/06/2020 0/ CORREOS (DIPUTACION) 0,5 47.805,93
2020/099 18/06/2020 18/06/2020 0| CORREOS (DIPUTACION) 15,15 47.790,78
2020/100 19/06/2020 19/06/2020 0/M FUNGIBLE (LA LONJ PAPELER 0,16 47.790,62
2020/101 22/06/2020 22/06/2020 0/ DEVOLUCION SOCIOS/AS 70 47.720,62
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2020/102 22/06/2020 22/06/2020 0/ INTERESES DEVOLUCION 16,94 47.703,68
2020/103 22/06/2020 22/06/2020 0|RELATOR JORNADS DD HH (C G 306,34 47.397,34
2020/104 28/06/2020 28/06/2020 0/ NOMINA JUNIO MT P-C M 1317,37 46.079,97
2020/105 28/06/2020 28/06/2020 0/NOMINA JUNIOPNT 1272,6 44.807,37
2020/106 28/06/2020 28/06/2020 0 NOMINA JUNIOCG G 1069,07 43.738,30
2020/107 28/06/2020 28/06/2020|CUOTA SOCIOS/AS 100 0 43.838,30
2020/108 30/06/2020 30/06/2020 0|TGSS MAYO 1608,83 42.229,47
2020/109 30/06/2020 30/06/2020 O|INTERESES BANCARIOS 0,91 42.228,56
2020/110 03/07/2020 03/07/2020|FUNDACION CAIXA 1218,92 0 43.447,48
2020/111 04/07/2020 04/07/2020 0[PROGRAMA AUDIOVISUAL JORI 16,93 43.430,55
2020/112 05/07/2020 05/07/2020 0| INTERESES BANCARIOS (TARJET 15 43.415,55
2020/113 06/07/2020 06/07/2020|SUBV CULTURA 2020 (75%) 972 0 44.387,55
2020/114 06/07/2020 06/07/2020 0 PROGRAM INFORMATICO 18,14 44.369,41
2020/115 06/07/2020 14/07/2020 0| TELEFONIA E INTERNET ( JAZZTE 144,4 44.225,01
2020/116 15/07/2020 15/07/2020 0|RIESGOS LABORALES (ANTEA PR 109,45 44.115,56
2020/117 15/07/2020 15/07/2020 0|SUPERSOL ( HIGIEN COVIC) 80,11 44.035,45
2020/118 17/07/2020 17/07/2020 0| TRANSPORTE ( EMT SAM) 188,1 43.847,35
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2020/119 17/07/2020 17/07/2020 0| TRANSPORTE ( EMT SAM) 12,1| 43.835,25
2020/120 20/07/2020 20/07/2020 0/IRPF (22 TRM 2020) 1053,24|  42.782,01
2020/121 23/07/2020 23/07/2020 0|CRA (22 TRIM) 600/  42.182,01
2020/122 28/07/2020 28/07/2020 0/NOMINA JULIO ABR 1013,87|  41.168,14
2020/123 28/07/2020 28/07/2020 0/NOMINA JULIO MT P-C M 1317,37|  39.850,77
2020/124 28/07/2020 28/07/2020 0/NOMINA JULIOP N T 1272,6]  38.578,17
2020/125 28/07/2020 28/07/2020 0|NOMINA JULIOCG G 1069,07|  37.509,10
2020/126 31/07/2020 31/07/2020 0/ TGSS JUNIO 1608,83|  35.900,27
2020/127 02/08/2020 02/08/2020 0|/ INTERESES BANCARIOS 15|  35.885,27
2020/128 03/08/2020 03/08/2020| FUNDACION CAIXA 1218,96 0  37.104,23
2020/129 03/08/2020 03/08/2020 0/ COPICENTRO (V V) 56,81  37.047,42
2020/130 05/08/2020 05/08/2020 0/ PROGRAMA AUDIOVISUAL. (ZO 16,93  37.030,49
2020/131 06/08/2020 06/08/2020 0|PROGRAMA INFORMATICO 18,14|  37.012,35
2020/132 07/08/2020 07/08/2020|AYTO. MALAGA (PACTO ESTAD 4.500 0| 41.512,35
2020/133 10/08/2020 10/08/2020 0|PROTECCION DE DATOS 204,67 41.307,68
2020/134 12/08/2020 12/08/2020 0|RIESGOS LABORALES (ANTEA PR 109,45  41.198,23
2020/135 06/08/2020 13/08/2020 0| TELEFONIA E INTERNET ( JAZZTE 99,94  41.098,29
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2020/136 14/08/2020 14/08/2020| AYTO MALAGA ( V. VIOLETA) 3675,66 0 44.773,95
2020/137 14/08/2020 14/08/2020| AYTO MALAGA (PARTICIPEMO 3285,43 0 48.059,38
2020/138 24/08/2020 24/08/2020 0 NOMINA AGOSTO ABR 1013,87 47.045,51
2020/139 24/08/2020 24/08/2020 0/NOMINA AGOSTO MT P-C M 1317,37 45.728,14
2020/140 24/08/2020 24/08/2020 0 NOMINA AGOSTOPN T 1272,6 44.455,54
2020/141 24/08/2020 24/08/2020 0/NOMINA AGOSTO CG G 1069,07 43.386,47
2020/142 28/08/2020 28/08/2020 AYTO. MALAGA (MOVILIDAD) 840 0 44.226,47
2020/143 31/08/2020 31/08/2020 0|TGSS JULIO 2072,7 42.153,77
2020/144 31/08/2020 31/08/2020|DONACION CEIP M CERVANTE 175 0 42.328,77
2020/145 31/08/2020 31/08/2020|DONACION CEIP M CERVANTE 508 0 42.836,77
2020/146 31/08/2020 31/08/2020|DONACION CEIP M CERVANTE 10 0 42.846,77
2020/147 31/08/2020 31/08/2020 O[INTERESES BANCARIOS 0,91 42.845,86
2020/148 01/09/2020 01/09/2020 0[SUMINISTROS CAIXA PROINFAN 40,8 42.805,06
2020/149 04/09/2020 04/09/2020|INGRESO SOCIA/O 40 0 42.845,06
2020/150 04/09/2020 04/09/2020|INGRESO SOCIA/O 40 0 42.885,06
2020/151 05/09/2020 05/09/2020 0/PROGRAMA AUDIOVISUAL (ZO( 16,93 42.868,13
2020/152 05/09/2020 05/09/2020 O|INTERESES BANCARIOS 15 42.853,13
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2020/153 06/09/2020 06/09/2020 0/ PROGRAMA INFORMATICO 18,14 42.834,99
2020/154 07/09/2020 07/09/2020|CUQOTAS SOCIAS/OS 80 0 42.914,99
2020/155 07/09/2020 07/09/2020 0|FARMACIA (SUMINISTROS CAIX 49,95 42.865,04
2020/156 08/09/2020 08/09/2020 0/26974623Q ( A DEVOLVER) 7 42.858,04
2020/157 09/09/2020 09/09/2020 0|RIESGOS LABORALES (ANTEA PR 19,45 42.838,59
2020/158 09/09/2020 09/09/2020 0| TRANSPORTE ( EMT SAM) 65,7 42.772,89
2020/159 09/09/2020 09/09/2020|SERV ATT ADULTOS V.G. 340 0 43.112,89
2020/160 09/09/2020 09/09/2020 0[SUMINISTROS CAIXA PROINFAN 11,7 43.101,19
2020/161 06/09/2020 15/09/2020 0|teLEFONIA E INTERNET ( JAZZTE 81,1 43.020,09
2020/162 17/09/2020 17/09/2020 O|ASESORIA LABORAL 22 TRIMEST| 190,8 42.829,29
2020/163 21/09/2020 21/09/2020 O|INTERESES BANCARIOS 6 42.823,29
2020/164 28/09/2020 28/09/2020 0 NOMINA SEPT. C.G.G. 1289,96 41.533,33
2020/165 28/09/2020 28/09/2020 0/ NOMINA SEPT. M T P-C M. 1317,37 40.215,96
2020/166 28/09/2020 28/09/2020 0 NOMINA SEPT. P.N.T. 1272,6 38.943,36
2020/167 28/09/2020 28/09/2020 0/ NOMINA SEPT. A. B. R. 1018,85 37.924,51
2020/168 30/09/2020 30/09/2020 0|TGSS AGOSTO 2042,63 35.881,88
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2020/169 30/09/2020 30/09/2020 INTERESES BANCARIOS 0,91 35.880,97
2020/170 04/10/2020 04/10/2020 INTERESES BANCARIOS 15 35.865,97
2020/171 04/10/2020 04/10/2020 PROGRAMA AUDIVISUAL (ZOON 16,93 35.849,04
2020/172 06/10/2020 06/10/2020 PROGRAMA INFORMATICO 18,14 35.830,90
2020/173 08/10/2020 08/10/2020 S R C (GENERALIS) 231 35.599,90
2020/174 14/10/2020 14/10/2020 TELEFONIA E INTERNET ( JAZZTE 92,84 35.507,06
2020/175 14/10/2020 14/10/2020 CURSO COVID (ANTEA PREVENC 225 35.282,06
2020/176 19/10/2020 19/10/2020 S VOLUNTARIADO ( ILUNION) 43,8 35.238,26
2020/177 20/10/2020 20/10/2020 IRPF (32 TRM) 1212,1 34.026,16
2020/178 28/10/2020 28/10/2020 NOMINA OCTUBRE C. G. G. 1.289,96 32.736,20
2020/179 28/10/2020 28/10/2020 NOMINA OCTUBRE MT P-C M 1317,37 31.418,83
2020/180 28/10/2020 28/10/2020 NOMINA OCTUBREP N T 1272,6 30.146,23
2020/181 28/10/2020 28/10/2020 NOMINA OCTUBRE A B R 1018,85 29.127,38
2020/182 30/10/2020 30/10/2020 TGSS SEPTIEMBRE 2186,36 26.941,02
2020/183 31/10/2020 31/10/2020 INTERESES BANCARIOS 0,91 26.940,11
2020/184 04/11/2020 04/11/2020 PROGRAMA AUDIOVISUAL (ZO( 16,93 26.923,18
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2020/185 05/11/2020 05/11/2020 O|INTERESES BANCARIOS (TARJET 15 26.908,18
2020/186 05/11/2020 05/11/2020 0|SUPERSOL ( SUBV HILVANANDC 8,82 26.899,36
2020/187 06/11/2020 06/11/2020 0[PROGRAMA INFORMATICO 18,14 26.881,22
2020/188 07/11/2020 07/11/2020(SERV ATT ADULTOS V.G. 490 0 27.371,22
2020/189 10/11/2020 10/11/2020 0|Publicidad(copyrap proyectos H 193,58 27.177,64
2020/190 10/11/2020 10/11/2020 0|Material fungible(Copyrap proy. 286,07 26.891,57
2020/191 10/11/2020 10/11/2020 0|Material fungible(Copyrap Proy 219,8 26.671,77
2020/192 12/11/2020 12/11/2020 O|TELEFONIA E INTERNET ( JAZZTE 74,45 26.597,32
2020/193 25/11/2020 25/11/2020 0/ TRANSPORTE ( TAXI LIC.- 4) 6,22|  26.591,10
2020/194 27/11/2020 27/11/2020 0[NOMINANOVCGG 1289,96 25.301,14
2020/195 27/11/2020 27/11/2020 0[NOMINA NOV MT P-C M 1317,37 23.983,77
2020/196 27/11/2020 27/11/2020 O0[NOMINANOVPNT 1272,6 22.711,17
2020/197 27/11/2020 27/11/2020 0[NOMINA NOV AB R 1018,85 21.692,32
2020/198 30/11/2020 30/11/2020 0/TGSS OCTUBRE 2186,36 19.505,96
2020/199 30/11/2020 30/11/2020 O|INTERESES BANCARIOS 0,91 19.505,05
2020/200 01/12/2020 01/12/2020 DONACION IES SALVADOR RUE 550 0 20.055,05
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2020/201 01/12/2020 01/12/2020{DONACION IES SALVADOR RUE 25 0 20.080,05
2020/202 05/12/2020 05/12/2020 0/|PROGRAM AUDIOVISUAL (ZOOlI 16,93 20.063,12
2020/203 06/12/2020 06/12/2020 0[PROGRAMA INFORMATICO 18,14 20.044,98
2020/204 07/12/2020 07/12/2020 O|INTERESES BANCARIOS 15 20.029,98
2020/205 09/12/2020 09/12/2020 0|PUBLICIDAD ( CMSUR P. EN IG. 565,13 19.464,85
2020/206 11/12/2020 11/12/2020|RESTO SUBV. Pacto de Estado 1500 0 20.964,85
2020/207 12/12/2020 12/12/2020 0|Regalos empresa (asesores) 120 20.844,85
2020/208 14/12/2020 14/12/2020 O|TELEFONIA E INTERNET ( JAZZTE 76,04 20.768,81
2020/209 15/12/2020 15/12/2020|DONACION IES SALVADOR RUE 424 0 21.192,81
2020/210 15/12/2020 15/12/2020 O|INTERESES BANCARIOS (RECUEI 7,26 21.185,55
2020/211 18/12/2020 18/12/2020|SERV ATT ADULTOS V.G. 315 0 21.500,55
2020/212 20/12/2020 20/12/2020 0|CUOTA TV ELE. NEGOCIOS 33 21.467,55
2020/213 20/12/2020 20/12/2020 CONDONACION CUOTA T 33 0 21.500,55
2020/214 22/12/2020 22/12/2020 0/|PAGO IMPUESTO AEAT 555,97 20.944,58
2020/215 23/12/2020 23/12/2020/90000001- tesoro publico (IRP 23535,1 0 44.479,68
2020/216 26/12/2020 26/12/2020 0[NOMINA DICIEMBRE A B R 1018,85 43.460,83
2020/217 26/12/2020 26/12/2020 0[NOMINA DICIEMBREP N T 1272,6 42.188,23
2020/218 26/12/2020(26712/2020 0(NOMINA DICIEMBRE M T P-C M 1317,37 40.870,86
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2020/219 26/12/2020 26/12/2020 0/NOMINA DICIEMBRE CG G 1289,96 39.580,90
2020/220 29/12/2020 29/12/2020 0/ VASCO INFORMATICA (SELLO D 10,42 39.570,48
2020/221 31/12/2020 31/12/2020 0|TGSS NOVIEMBRE 2186,36 37.384,12
2020/222 31/12/2020 31/12/2020{21033000 DIPUTACION MALAC 5600 0 42.984,12
2020/223 31/12/2020 31/12/2020 O|INTERESES BANCARIOS (CORRES 1,57 42.982,55
2020/224 0 0 42.982,55
2020/225 0 0 42.982,55
2020/226 0 0 42.982,55
2020/227 0 0 42.982,55
2020/228 0 0 42.982,55
2020/229 0 0 42.982,55
2020/230 0 0 42.982,55
2020/231 0 0 42.982,55
2020/232 0 0 42.982,55
2020/233 0 0 42.982,55
2020/234 0 0 42.982,55
2020/235 0 0 42.982,55
2020/236 0 0 42.982,55
2020/237 0 0 42.982,55
2020/238 0 0 42.982,55
2020/239 0 0 42.982,55
2020/240 0 0 42.982,55
2020/241 0 0 42.982,55
2020/242 0 0 42.982,55
2020/245 0 0 42.982,55
2020/246 130691,96 87709,41




CONCEPTO ENERO

CUOTA SOC 30,00 €
DONACIONES 1.157,50 €
EVENTOS

PRACTICAS 150,00 €

SERV ADULTOS

INFORMES

DEVOLUCIONES 1,02€
INGRESO RESTO SUBV 2019
Resto CON\ 7.500,00 €

IRPF 2019 e  25862,75¢

Talleres 600,00 € 210,00 €
CAIXA PRO INFANCIA

Congresos 150,00 €
proyectos 2020( 75%)

Convenio 2020 (75%)

PROYECTO 5.999,96 €

Proyecto Diputacion 2020
Jornadas DI 4.000,00 €
IRPF 2020 EJECUCION 2021
PACTO DE ESTADO (75%)
ASOCIACIO

4.744,30 €

TOTAL 49.037 1368,52

FEBRERO MARZO

450,00 €

233,00 €

200,00 €

1.828,40 €

2711,4

ABRIL

2.275,64 €

5.000,00 €

1.828,40 €

9104,04

INGRESOS GENERALES 2020
DEMETER POR LA IGUALDAD

MAYO JUNIO
540,00 €
0,05€
507,55 €
1828,40€  121892¢€
15.000,00 €

2336 16758,92

JULIO

693,00 €

1.218,92 € 1.218,96 €
972,00 € 7.801,09 €
4.500,00 €

2190,92 14213,05

160,00 € = &
999,00 €

€

€

340,00 €

490,00 € 315,00 €

5.600,00 €

23.535,10 €

1.500,00 €

500 0,00 490,00 31.982,10

AGOSTO SEPTIEMBIOCTUBRE NOVIEMBIDICIEMBRE TOTAL

730,00 €
2.849,50 €
€

150,00 €
1.595,00 €
€

34,07 €
3.016,19 €
12.500,00 €
25.862,75 €
1.010,00 €
9.142,00 €
150,00 €
8.773,09 €
15.000,00 €
5.999,96 €
5.600,00 €
4.000,00 €
23.535,10 €
6.000,00 €

4.744,30 €

- £
130.691,96
130.691,96



CONCEPTO

Gastos bancarios
Mantenimiento Sede
Asesoria Laboral
Telefonia e internet
IRPF (42 trimestre 2019
S.S.

Ndminas

Programa informatico
Gestidon/mantenimientc - €
SUMINISTROS CAIXA
Publicidad

Material fungible
Material didactico -
Seguro Voluntariado -
Seguro Responsabilidac -
IRPF ( 2020) -
transporte -
Mantenimiento Protecc -
Formacidon empleados -
Anualidad HOSTING WE -
Devolucion cuota socios -
Material informatico -
PAGO CERTIFICADO AEAT

ENERO
15,00 €

190,80 €
80,60 €
1.391,40 €
1.781,22 €
3.908,34 €
18,14 €

7,54 €

ay M M

Riesgos laborales - £
Relator jornadas
Correos - £

higiene covid
Programa audiovisual
7.393,04 €

TOTAL

FEBRERO
15,00 €
600,00 €

80,85 €
- €
1.781,22 €
3.659,04 €
18,14 €

- €
28,53 €

6.361,54 €

MARZO
15,91 €

81,35€
- €
1.608,83 €
3.659,04 €
18,14 €

- €
38,12 €
210,99 €

16,50 €

5.802,88 €

ABRIL
15,91 €

80,85 €
- €
1.608,83 €
3.659,04 €
18,14 €

ay M

5.382,77 €

GASTOS GENERALES 2020

MAYO
15,91 €

262,41 €
- €
1.608,83 €
3.659,04 €
18,14 €
24,90 €

- €
334,87 €
320,41 €

1.189,20€
- €

i
ay

21,28 €

7.454,99 €

JUNIO
53,18 €

222,66 €
- €
1.608,83 €
3.659,04 €
18,14 €

- €
107,69 €
131,48 €

- €

f
day o

109,45 €
306,34 €
43,15 €

73,20€
6.692,11 €

JULIO
15,91 €
600,00 €

144,40 €
- €
1.608,83 €
4.673,00€
18,14 €

- €

- €

- €
- €
1.053,24 €
200,20 €

- €

- €

- €

- €

€

109,45 €
- €

- €
80,11 €
16,93 €
8.520,21€

AGOSTO
15,91 €

2.072,70 €
4.672,91€
18,14 €

16,93 €
7.267,46 €

